
 

 

POSTANOWIENIE NR 777-10/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU II 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Miejskiej w Morągu 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 

Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Postanawia: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Dariusza Strzylak wybranego w okręgu wyborczym 

nr 3 z listy nr 10 KW Prawo i Sprawiedliwość (uchwała Nr V/76/19 Rady Gminy w Morągu z dnia 29 marca 

2019 r.), stwierdzić wstąpienie w skład Rady Miejskiej w Morągu w jego miejsce Pana Mirosława 

Bardzińskiego, który uzyskał w tym okręgu, na tej samej liście kandydatów odpowiednio największą liczbę 

głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Postanowienie należy doręczyć Panu Mirosławowi Bardzińskiemu i przesłać Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Morągu. 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

Arkadiusz Zaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 maja 2019 r.

Poz. 2644


		2019-05-22T09:12:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




